
UCHWAŁA NR XXXVIII/350/2020 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 8 października 2020 r. 

w sprawie zwołania pierwszych posiedzeń rad osiedli Gminy Miasta Tarnowa VIII kadencji 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378), Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Zwołuje się pierwsze posiedzenia rad osiedli Gminy Miasta Tarnowa VIII kadencji: 

1) Nr 1 „Starówka”, 

2) Nr 2 „Strusina”, 

3) Nr 3 „Piaskówka”, 

4) Nr 4 „Grabówka”, 

5) Nr 5 „Rzędzin”, 

6) Nr 6 „Gumniska - Zabłocie”, 

7) Nr 7 „Krakowska”, 

8) Nr 8 „Mościce”, 

9) Nr 9 „Chyszów”, 

10) Nr 10 „Klikowa”, 

11) Nr 11 „Krzyż”, 

12) Nr 12 „Jasna”, 

13) Nr 13 „Westerplatte”, 

14) Nr 14 „Legionów Henryka Dąbrowskiego”, 

15) Nr 15 „Koszyce” 

᠆ w celu dokonania wyboru ich przewodniczących. 

2. Miejsce, datę i godzinę posiedzeń, o których mowa w ust. 1, określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Do chwili wybrania przewodniczących rad osiedli Gminy Miasta Tarnowa VIII kadencji, posiedzeniom, 
o których mowa w § 1 ust. 1 niniejszej uchwały, przewodniczyć będą radni Rady Miejskiej w Tarnowie 
wymienieni w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

Id: D277723D-23B2-4423-885C-9163261987E7. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVIII/350/2020 

Rady Miejskiej w Tarnowie 

z dnia 8 października 2020 r. 

Harmonogram pierwszych posiedzeń rad osiedli Gminy Miasta Tarnowa VIII kadencji 

Lp. Rada Osiedla 
Radny 

przewodniczący 
posiedzeniu 

Miejsce posiedzenia Data i godzina 

1. Nr 1  
„Starówka” 

Agnieszka 
Danielewicz 

Sala Lustrzana  
ul. Wałowa 10 

12 października 2020 r. 
godz. 19:00 

2. Nr 2 
„Strusina” 

Tomasz 
Żmuda 

Szkoła Podstawowa Nr 1 
ul. Reymonta 30 

13 października 2020 r. 
godz. 17:00 

3. Nr 3 
„Piaskówka” 

Ryszard  
Pagacz 

Przedszkole Publiczne Nr 19 
ul. Paderewskiego 24 

9 października 2020 r. 
godz. 18:00 

4. Nr 4 
„Grabówka” 

Jakub 
Kwaśny 

ul. Graniczna 8 a 9 października 2020 r. 
godz. 17:00 

5. Nr 5 
„Rzędzin” 

Zbigniew 
Kajpus 

Szkoła Podstawowa Nr 9 
ul. M. Dąbrowskiej 5 

12 października 2020 r. 
godz. 17:00 

6. Nr 6 
„Gumniska-Zabłocie” 

Stanisław  
Klimek 

Hala Sportowo-Widowiskowa 
ul. Gumniska 28 

12 października 2020 r. 
godz. 19:00 

7. Nr 7 
„Krakowska” 

Piotr 
Wójcik 

Przedszkole Publiczne Nr 20 
ul. Sportowa 4 

12 października 2020 r. 
godz. 18:00 

8. Nr 8 
„Mościce” 

Angelika 
Świtalska 

Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego 

ul. Kwiatkowskiego 21 

9 października 2020 r. 
godz. 19:00 

9. Nr 9 
„Chyszów” 

Kinga  
Klepacka 

Szkoła Podstawowa Nr 11 
ul. Mościckiego 177a 

9 października 2020 r. 
godz. 17:00 

10. Nr 10 
„Klikowa” 

Marek 
Ciesielczyk 

Siedziba Rady Osiedla 
ul. Konna 13 

9 października 2020 r. 
godz. 17:00 

11. Nr 11 
„Krzyż” 

Grażyna 
Barwacz 

Szkoła Podstawowa nr 14 
ul. Krzyska 118 

13 października 2020 r. 
godz. 18:00 

12. Nr 12 
„Jasna” 

Piotr 
Górnikiewicz 

Szkoła Podstawowa Nr 8 
ul. Bitwy pod Studziankami 5 

9 października 2020 r. 
godz. 19:00 

13. Nr 13 
„Westerplatte” 

Piotr  
Górnikiewicz 

Siedziba Rady Osiedla 
ul. Westerplatte 18 

9 października 2020 r. 
godz. 17:00 

14. Nr 14 
„Legionów Henryka 

Dąbrowskiego 

Krzysztof 
Janas 

Szkoła Podstawowa Nr 23 
Os. Legionów Henryka 

Dąbrowskiego 16 

9 października 2020 r. 
godz. 18:00 

15. Nr 15  
„Koszyce” 

Jakub 
Kwaśny 

Siedziba Rady Osiedla 
ul. Raginisa 2 

16 października 2020 r. 
godz. 17:00 

Id: D277723D-23B2-4423-885C-9163261987E7. Uchwalony Strona 1




